
 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  3255 del  12/11/2021 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 3255 DEL 12/11/2021 

 

Settore Polizia Urbana, Mobilità e Sicurezza e Protezione Civile 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRATTO DI OSPITALITÀ PRESSO IL 

SITO DI PROPRIETÀ DI TELE DEHON SRL, IN LOCALITÀ VIA 

SANTISSIMO SALVATORE, SN – ANNO 2021.CODICE CIG: 

ZE833D2A5D. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

  

Premesso 

 che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 14/06/2014 si approvava il 
contratto di ospitalità presso il sito di proprietà di RAI WAY S.P.A., in località Montecaccia 
per alloggio ripetitore ECOSD necessario al completamento della copertura radio della 

Polizia Locale e Protezione Civile; 
 che il contratto prevedeva un canone annuale di € 6.227,50 oltre I.V.A.; 

 che da verifiche tecniche effettuate, lo spostamento dell’apparato oggetto del 
presente atto, da Montecaccia, sito di proprietà di RAI WAY S.P.A.,  al sito di proprietà 
Tele Dehon ubicato in Via SS. Salvatore non modifica la copertura radio; 

 Interpellata la direzione di Tele Dehon s.r.l. al fine di ospitare le attrezzature di 
cui sopra e la stessa comunicava che per ospitare il ripetitore ECOSD era richiesta la 

somma di € 1.500,00 annui, I,V.A. inclusa; 
 Ritenuto opportuno provvedere in merito impegnando la somma di € 1.500,00 
I.V.A. inclusa in favore di  Tele Dehon s.r.l., con sede in Andria alla SS. Salvatore n. 33 

– P. I.V.A. 04155010723 impegnando la somma € 1.500,00 al capitolo  327100 PIC: 
U.1.03.02.07.999 del Bilancio 2021; 

 Dato atto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, curata 
dal sottoscritto responsabile del Settore VIII, consente di attestare la regolarità e la 
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis D. 

L.vo 267/2000; 
          Dato atto che non sussistono, in capo al Responsabile cause di conflitto di 

interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n.241/90 e ss.mm.ii e art.1, 
comma 9, lett. E) della legge 190/2012, né sussistono condizioni di incompatibilità di 
cui all'art. 35-bis del D. Lgs. n.165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni di cui 

al vigente Piano Triennale Anticorruzione; 

            Visto il D. L.vo n. 267 del 18/8/2000; 

            Visti lo statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
     Visto il D. L.vo 3.2.93 n. 29 come modificato dal D. L.vo 31.3.98 n. 80; 
  

D E T E R M I N A 
  

- Impegnare in favore di Tele Dehon Srl,  con sede in Andria alla SS. Salvatore n. 33 – 
P. I.V.A. 04155010723, la somma di € 1.500,00, per il contratto di ospitalità presso il 
sito di proprietà di Tele Dehon Srl , in località Via Santissimo Salvatore, sn, del ripetitore 



 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  3255 del  12/11/2021 

ECOSD necessario al completamento della copertura radio della Polizia Locale e 
Protezione Civile; 

- di imputare la somma complessiva di € 1.500,00 i.v.a. compresa per al capitolo  
327100 PIC: U.1.03.02.07.999 del Bilancio 2021; 

-  di attestare la regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della 
norma recata dall’art. 147 bis, 1° comma, del D. L.vo 267/2000; 
- di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi 

del comma 2), art. 26 del D.Leg.vo 33/2013.    
  

 



 

Pagina 3 di 3  - Det. N.  3255 del  12/11/2021 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 3255 DEL 12/11/2021 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRATTO DI OSPITALITÀ PRESSO IL SITO DI 

PROPRIETÀ DI TELE DEHON SRL, IN LOCALITÀ VIA SANTISSIMO SALVATORE, SN – 

ANNO 2021.CODICE CIG: ZE833D2A5D. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Polizia Urbana, Mobilità e Sicurezza e Protezione Civile 

Riccardo Zingaro / INFOCERT SPA 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 

digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: http://www.albo.comune.andria.bt.it/ 

. 

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 

riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per 

l’accesso agli atti della Citta' di Andria” 

 


